

Došlo: 28.12.2018 Fa č. 3020180104

Strana: 1 z 1

| | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------|----------------|-----------------------|
| Dodávateľ IČO: 31425101 DIČ: 2020379020 IČ DPH: SK2020379020 RAMIVO spol. s r.o. Radošovce 356 908 63 Radošovce Prevádzka: Tel: 0903460642 | | FAKTÚRA č.: 2018124 Variabilný symbol: 2018124 | | | | |
| :SUBASKBX | | Odberateľ: Štíbor-Mestské centrum sociálnych služieb n.o.Ska- lica Kráľovská č.9 909 01 Skalica | | | | |
| Spoločnosť zapísaná v OR Okr.súdu Trnava, oddiel :Sro, VI:1722/T | | IČO: 37986775 DIČ: | | | | |
| Objednávka č.: 27/2018 dátum: 20.12.2018 Dodací list č.:2018124 Stredisko: 1 | | IČ DPH: | | | | |
| Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p. | | Dátum vyhotovenia: 27.12.2018 Dátum splatnosti: 10.01.2019 Daňová povinnosť: 27.12.2018 Dátum dodania: 27.12.2018 | | | | |
| Fakturuje Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ bez DPH | %DPH | Zlava % | Celkom bez DPH |
| za maliarské práce | | | | | | |
| oškrabanie maľby | m2 | 90,000 | 1,00 | 20,00 | | 90,00 |
| zakryvanie podláh a zariadení | m2 | 110,000 | 1,00 | 20,00 | | 110,00 |
| maľba biela s penetráciou | m2 | 196,000 | 2,00 | 20,00 | | 392,00 |
| maľba farebná s penetráciou | m2 | 138,000 | 2,50 | 20,00 | | 345,00 |
| náter olejového sokla | m2 | 47,000 | 6,00 | 20,00 | | 282,00 |
| pretiplesnový náter | m2 | 20,000 | 8,00 | 20,00 | | 160,00 |
| náter sokla umývateľný | m2 | 15,000 | 8,00 | 20,00 | | 120,00 |
| dodanie ochranných prvkov | ks | 1,000 | 20,00 | 20,00 | | 20,00 |
| Celkom bez DPH : | | | | | | 1 519,00 EUR |
| Rozpis DPH v EUR | | | | | | |
| | | Sadzba DPH | Základ DPH | DPH | Celkom | |
| | | základná 20% | 1 519,00 | 303,80 | 1 822,80 | |
| | | Súčet | 1 519,00 | 303,80 | 1 822,80 | |
| Celkom : | | | | | | 1 822,80 EUR |
| Uhradiť : | | | | | | 1 822,80 EUR |
| Cena stanovená dohodou. | | | | | | |
| | | | | | | |
| Vystavil: Volek | | | | | | |